АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2024                                                                                                         № 33
д. Селино
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Селинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Селинское сельское поселение, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных в границах МО «Селинское сельское поселение» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Селинского сельского поселения                              Р.Г. Галимов

Приложение

к постановлению
 от 06.09.2024 № 33
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения   Селинского сельского поселения   Кильмезского района Кировской области
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги

	Индентификационный номер
	Протяженность, км
	По типу покрытия
	Техни-ческая категория

	переходный
	низший

	щебеночное
	грунтовое

	д. Селино

	1
	д. Селино,

ул. Набережная
	33-217 848 ОП МП 1
	2,0

	0,1

	1,9

	V

	2
	д. Селино,

ул. Молодежная
	33-217 848 ОП МП 2
	0,8
	0,4
	0,4
	        V

	3
	д. Селино,

ул. Полевая
	33-217 848 ОП МП 3
	1,5
	0,3
	1,2
	V

	4
	д. Селино

ул. Советская
	33-217 848 ОП МП 4
	1,0

	1,0
	V

	5
	д.Селино

ул. Садовая
	33-217 848 ОП МП 5
	0,5

	0,5
	V

	6
	д.Селино

ул. Зеленая
	33-217 848 ОП МП 6
	0,7

	0,7
	V

	7
	д. Селино

ул. Солнечная
	33-217 848 ОП МП 7
	0,6

	0,6
	V

	8
	д. Селино

ул. Мира
	33-217 848 ОП МП 8
	0,6

	0,6
	V

	9
	д. Селино

проезд Полевая-Набережная
	33-217 848 ОП МП 9
	0,7

	0,7
	V

	10
	д. Селино

проезд Полевая-Советская
	33-217 848 ОП МП 10
	0,6

	0,6
	V

	11
	д. Селино-кладбище
	33-217 848 ОП МП 11
	1,1

	1,1
	V

	12
	д. Селино-водокачка
	33-217 848 ОП МП 12
	0,5

	0,5
	V

	д. Аркуль

	13
	д. Аркуль

ул. Звездная
	33-217 848 ОП МП 13
	1,1

	1,1
	V

	д. Ключи

	14
	д. Ключи

ул. Центральная
	33-217 848 ОП МП 14
	2,1

	2,1
	V

	15
	д. Ключи

ул. Свободы
	33-217 848 ОП МП 15
	0,4

	0,4
	V

	16
	 д. Ключи-водокачка
	33-217 848 ОП МП 16
	0,3

	0,3
	V

	д. Добра

	17
	д. Добра ул. Речная
	33-217 848 ОП МП 17
	0,7

	0,7
	V

	д. Астраханово

	18
	д. Астраханово

ул. Труда
	33-217 848 ОП МП 18
	1,7

	1,7
	V

	с. Троицкое

	19
	с. Троицкое

ул. Полевая
	33-217 848 ОП МП 19
	1,0

	1,0
	V

	20
	с. Троицкое - кладбище
	33-217 848 ОП МП 20
	1,0

	1,0
	V

	21
	с. Троицкое

ул.Преображенская
	33-217 848 ОП МП 21
	1,1

	1,1
	V

	Итого

	             20,0
	0,8
	19,2